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
do. F: 3486-0937  
APTO 115M²
Cond. Alegria, 4 dorms, sac. 
gourmet, 2 vgs, pronto p/ 
morar R$ 1.900,00 F: 97164-
9190/ 2086-8931 
APTO 2 DORM. 
Av.André Luiz, direto c/prop.
Aceita depósito.Tel.2304-
6841  
APTO NO CENTRO
3 dorms, R$ 1.900,00 F: 
97959-4649 dir. propriet. 
APTº PQ. DO SOL
2 dorms, sala, coz., 1 vg, R$ 
950,00 + cond., F: 2468-0677  
APTO PQ. FLORES
2dorms, Cidade Seródio, R$ 
1000 + cond, F: 97959-4649 
CASA 2 CÔMODOS 
C/WC p/1 ou 2 pessoas. R$ 
295,00 .Jd Fortaleza.Tel.2406-
1262  
CASA COML. CENTRO
1 recepção c/ 3 salas, 1 coz. 
fundo. gar. R$2500,00F: 2456-
3108/94151-0567 
CASA PRAÇA 8
3 Comôdos ,s/gar, wc R$ 550, 
F: 94337-4880/95929-6952 
CASA PRÓX. CECAP
2 dorms c/ gar. $ 1.200,  F: 
99678-0156/ 2447-0128 
CASA STA INES
2 dorms, c/ gar., R$ 900,00. F: 
2456-3108/94151-0567 
GALPÃO 1.000 M²
End. Avenida Guarulhos - R$ 
9.000,00. F: 94754-1933 ( nex-
tel)/ 2804-2423 c/ Roberto 
GALPÃO 1.300 M²
End. Avenida Tancredo Neves - 
R$ 16.000,00. F: 94754-1933 ( 
nextel)/ 2804-2423 c/ Roberto 
GALPÃO 2.300 M²
End. Avenida Guarulhos - R$ 
13.000,00. F: 94754-1933 ( 
nextel)/ 2804-2423 c/ Roberto 
GALPÃO 500 M²
End. General Osório - R$ 
7.000,00. F: 94754-1933 ( nex-
tel)/ 2804-2423 c/ Roberto 
GALPÃO CUMBICA
220m², 2 salas, 2 wc, frente 
Cummins. F: 2468-0677  
SALA COMERCIAL 
Centro perto da Delegacia di-
reto Prop. R$400,00 F.9 9901-
6804  

SOBR. 3 DORMS
Res. Mazei. 1 st., sl, coz., lavabo, 
sl. jantar, gar. p/ 6 carros, R$ 
2.200+ imposto. F: 2468-2094 
c/ proprietário.

Sitios & Chácaras

CHÁC. NAZARÉ PTA
Terreno 1000 m². Entrada 5 
x R$ 2.500, + 60x R$ 900,00. 
Chácara c/ casa, preço a com-
binar. 2231-0777/ 99935-
6619  
CHACARA NAZARE
500 m². R$ 5 mil + 50 parc.
de R$ 500,00 .F: 94337-4880 
v/95929-6952 tim 2862-2031 
CHÁCARA NAZARE 
500 M² R$ 15 MIL + 30 parc. de 
R$ 500,00 F: 9 7209-1648  
GUARAREMA 1000MT
Plano c/ lago nos fundos, ven-
do 3 terrenos dentro de um  
lindo condominio,em um dos 
terrenos  tem uma pequena 
casa c/ 2 dorms e varanda. 
Quero 20 mil e restante divido 
em 1.000,00 p/mes, ou a vista 
120 mil,o que tem a casa que-
ro 20 mil a mais, escritura regt. 
F: 4695-4642  
IGARATA 
Sta isabel.1000 a 20.000m² 
ent.4.000,00 + par R$ 300,00 
mês F:97718-6418 TIM 97223-
1749 VIVO 3241-1307  
VDO CHÁC. MARMELO
5.500 M². Fone: 2456-
3108/94151-0567

Vende-se

AP. BONSUCESSO
Atrás do Shopping, 2 dorms + 
1 vg., lazer completo. R$ 170 
mil, ac. financ.F: 2451-6511 
APTO ( URGENTE )
Gopouva Reformado 2 dorms, 
Elevador, Lazer c/ Quadra só 
R$ 128.500 Quitado (doc.ok) 
Ac. carro  F: 2814-9601 / 9686-
93850 WhatsApp 
APTO 95 M² CENTRO
Residencial Massimo, $ 420 
mil sinal + 54 parc. 98168-
7565  
APTO V.AUGUSTA
COND.SUPREMA TOTALMEN-
TE REFORMADO E MOBILIADO 
ACABAMENTO DE PRIMEIRA 
COM 3 DORMS, SENDO 1 
SUITE, SALA COM SACADA 
GORMET,COZ,WC, 2 VAGAS,  
R$ 550 MIL , CEL : 9-4721-8151   
CABUÇU
mercadinho c/ 3 casas. Ac 
proposta R$300 mil F: 2456-
3108/94151-0567 
CASA P/ RENDA
terreno 420 m, 7 casas, 1 sa-
lão prox.ao mercado Lopes. 
Tranquilidade. R$ 330 mil. F: 9 
9471-7328  
CASA TÉRREA
Vl. Galvão, 7m de frente c/ edí-
cula, direto c/ proprietário F: 
4845-0150 (hr. comercial). F: 
7879-0627 Nextel 

CHAC. STA ISABEL
6 MIL M²  chacará para mora-
dia R$ 450 mil direto c/ dono 
Fone: 2885-5899  
JD CITY 5X25M² 
2 casas+ gar., c/ estrut. p/sobr. 
R$ 250mil, 60% entr.; saldo 
dir., c/ p.p,  F: 2382-8300 
JD COCAIA 
2 dorm.,copa.sl,coz.,2 wc,entr. 
p/2 carros toda reformada e 
document. Ok.R$ 250 mil à 
vista ou R$ 45 mil entr.+ parc.
R$ 980.Tratar c/Magda 94428-
6395  
KITNET PICANÇO
travessa da Timoteo Penteado, 
R$ 140 mil, ac. finan. F: 2451-
6511  
LINDA CASA 10X25
Jd Pres. Dutra, R$ 240 mil, fi-
nanc. CEF. F:  2088-6124 
LINDO APTO RESID.
Uni Bosque Maia, 48mts², 2 
dorms + deps, sac., gar., lazer 
compl. fino acabto, todo mo-
biliado.R$ 170 mil + transf. de 
R$ 670,00 ao mês ou (R$ 250 
mill a vista). F: 2382-8300 
SAIA DO ALUGUEL 
Parc. á partir R$ 347. Podendo 
utilizar o seu FGTS.3159-2360 
SALÃO COML
Ót. localiz. Estr. Nazaré, Jd. São 
João. 2421-3313 
SÃO JOÃO -CENTRO
casa assobradada, 2 dorms, 3 
wc, + salão ou gar p/2 carros. 
R$ 290 mil .Financiado p/ cai-
xa. Rua Duas Estradas, 96. F: 
94644-7089. Agendar visita. 
Imob. Pago comissão.  
SOBR. BOM CLIMA
3 ds, 2 vg, edic. R$34.700 + 
transf. F: 4105-6127/ 4237-
3095  
SOBRADÃO 3 DORMS
Jd. Pres. Dutra, R$ 100 mil + 
parcelas F: 2088-6124  
SOBRADO 
Bq Maia, 3 dorms, suíte, coz. 
plan., edíc. Dir.  prop. Ent. R$ 
39 mil + prest. F: 4237-8296 
h/c  
SOBRADO
Continental II,  4 dorm.,R$ 340 
mil.Tel.2456-6579/96712-
9030  
T. 2000M RODOANEL
R$ 310 mil, Jd Aracilia, Estrada 
do Tronco F: 98168-7565 
T. 250 M² R$ 79.990 
Bonsucesso, c/ escritura, água, 
luz. F: 98168-7565 
TER. PIMENTAS
Travessa Juscelino Kubitschek, 
9,30 x 25m². R$ 70 mil. F: 
96774-4141/ 2461-3080 
TERRENO COCAIA
c/ 4 comodos, 6 x 25m², R$ 
150 mil F: 96785-1482 oi / 
99334-0949 claro

NEGÓCIOS

Dinheiro

Relax

ANA GABRIELA
Discreta, atendo H/M c/ hora 
marcada. F: 94665-9447 
ANINHA 19 ANOS
Orl guloso Anl s/ frescura bjo 
boca 2409-1089 Guarulhos 
ANY PEITÃO
R$100, oral s/camisinha c/local 
discreto.F: 96080-0725.   
BAIANINHA QUENTE
C/ 20 lindas garotas gostosas e 
liberais. Rua Fernando de No-
ronha, 166. 2484-4091  
CUEVAS PRIVE
c/ lindas garotas. R: Cuevas, 18 
F: 2087-2091  
DÉBORA LOIRINHA
iniciante, 18a. completa e libe-
ral. F: 2441-2980 
KAKAU MASSAGEM
C/ finalização. Morena fogosa!! 
F: 96414-1996 
KATIA DELÍCIA
Orl s/ camis. Anl p/ os grdes 
bjo boca + amigas 2082-2050 
Penha  
LUDMILA MASSAGEM
Com finalização, Loira sensual. 
Telefone: 99139-2199 
RAFAELA
Seios fartos.Carinhosa e liberal 
+ 15 amigas. Av. Otávio Braga 
de Mesquita, 29 em frente ao 
Atacadão. F: 2279-3818 
REBECA 
Ativa,Passiva, Rainha + amigas, 
F: 2441-2980  
SAYURI JAPONESA
20anos, linda e universitária.
Oral s/ camisinha  F 94120-
2990

ABRO CONTA
C/linha de crédito,compr.ren-
da p/empréstimo.Tel.4116-
4973  
COMPRO OURO
Prata, platina, paládio R: Dom 
Pedro, 372 F: 2443-0383

Esoterísmo

AMARRAÇÃO $ 200,00
sete vezes mais forte retorno 
imediato. WhatsApp 94987-
8157

Oportunidades

ALUGO MÁQUINAS
Retroescavadeira e caminhão. 
Retirada de entulho c/ ca-
çamba estacionária.Locação 
de caçamba  F: 2486-8586/ 
97138-8449/ 7829-6014/ 
96709-5302  
ESTACIONAMENTO
Centro,  L.L R$ 8 mil. F: 94711-
2635/ 3435-6871  
FREGUESIA  DOCES
vendo, 4 d.Semana , visita 
quinzenal, lucro lirve acima. 
R$ 2.000,00 Mês F:9 8534-
6927 Ismael  

PASSO O PONTO
Restaurante/Bar. Jd.Paraventi, 
junto a Padaria Chego lá, 
esquina.  Motivo doença.  
F:94677-5301 oi/98604-3394 
tim  
VDO BUFFET
Completo,Jd Tranquilidade  F: 
4307-9627/ 94650-4323 oi  
VENDO SALÃO
de cabelereiro,c/otima cliente-
la c/ 16 anos no mesmo lugar.
Eq. montada.F: 9 5604-7770

SERVIÇOS

Festas

REVOLUÇÃO FESTA
c. elást., p. bolinha, p. pula, bar-
raq., tombo legal, 3435-3726 

Saúde

MÃOS DE FADA
Massagista alto nivel, local a 
domicilio. F: 97392-6238 
MASSAGEM
Relaxante várias técnicas 
F:96951-4445 falar c/ Kelly

Telemensagens

TELEMENSAGENS
Para todas as ocasiões. Fone: 
2451-8389

VEÍCULOS

Carros

IVECO 35 S-14 
Baú 2012/2012,R$ 73 mil à vis-
ta ou R$ 16.500, entr. +parc.
R$ 915,00.Tratar c/Anderson 
98518-0484  
PNEUS MEIA VIDA
Nacionais, Pirelli, Firestone, 
Goodyear, carros, Pick ups e 
utilitários aro 13 ao 17. Todas 
medidas. Bom preço. 7724-
1871/ 7724-5681  www.pes-
capneus.com.br
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LOCAÇÃO

APARTAMENTOS

���������������������������������������������

A�to�Mace�o�
03Dorms(ste),�sala,�coz,�wc,�

02vagas.�R$1.500,00.�
Re��Magr�o��885�4664

A�to��entro�
02Dorms,�sala,�coz,�wc,�
01vaga.�R$1.250,00.�

Re��Magr�o��885�4664

A�to�Vl.�En�res
02Dorms,�sala,�coz,�wc,�

01vaga.�R$800,00.�
Re��Magr�o��885�4664

A�to�Maia��azer��om�leto���
03Dorms(ste),�sala,�saca�a,�
coz,�wc,�02vagas.�R$2.200,00.�

Re���arlos��4�62�64��

A�to��om��lima
02Dorms(ste),�sala,�
coz,�wc,�01vaga.�
R$1.200,00.�Re��

�arlos��4�62�64��

T�rrea���.�Paraventi�
02Dorms,�sala,�coz,�wc,�
01vaga.�R$1.000,00.�

Re��Magr�o��885�4664

T�rrea���.�Paraventi
02Dorms,�sala,�coz,�wc,�
01vaga.�R$1.200,00.�

Re���arlos��4�62�64��

So�ra�o�
Vl.�Augusta

03Dorms(ste),�sala,�
coz,�wc,�02vagas.�

R$2.500,00.�
Re���arlos��4�62�64��

�itnet�
Pr��imo�ao�Metr��

�ela�Vista
R$1.500,00.�

Re���arlos��4�62�64��

Sal�o�
Ponte��ran�e�50m�

R$1.800,00.�
Re���arlos��4�62�64��

So�ra�o�Vl.�En�res
02Dorms,�sala,�coz,�wc,�
01vaga.�R$1.000,00.�

Re��Magr�o��885�4664

SOBRADOS

Asso�ra�a�a�
Vl.�Pe�ro�Moreira

01Dorm,�sala,�coz,�wc,�
01vaga.�R$1.000,00.�

Re��Magr�o��885�4664

Asso�ra�a�a�
Vl.�Pe�ro�Moreira

01Dorm,�sala,�coz,�wc,�
01vaga.�R$�00,00.�

Re��Magr�o��885�4664

Sal�o�Vl.�
Pe�ro�Moreira�300m�

R$3.500,00.�
Re��Magr�o��885�4664

A�to�Vl.�En�res
02Dorms,�sala,�coz,�wc,�
01vaga.�R$1.200,00.�

Re���arlos��4�62�64��

�al��o�
Rosa��e��ranca�400m�

R$6mil.�
Re���arlos��4�62�64��

So�ra�o��om��lima
03Dorms(ste),�sala,�coz,�
wc,�churrasq,�02vagas.�

R$2.300,00.�
Re���arlos��4�62�64��

Pr��io��omercial�
Santa�Mena�250m�

R$6mil.�
Re��Magr�o��885�4664

COMERCIAL

T�rrea���.�Paraventi
01Dorm,�sala,�coz,�wc,�
01vaga.�R$�50,00.�

Re��Magr�o��885�4664

CASAS So�ra�o�Santa��ec�lia
04Dorms(04ste),�sala,�
coz,�wc,�sal�o��e��esta,�
churrasq,�02vagas.�

R$2.200,00.�
Re���arlos��4�62�64���

ABANDONO DE EMPREGO
Conforme o Artigo 482, letra I, da CLT, convocamos 
a Sr. Fabiano de almeida Costa portadora da CTPS 
68825, série 160/SP, a comparecer na Empresa no 
prazo de 48h, o não comparecimento caracterizará 
como Abandono de Emprego.
LUIZ FERNANDO MONTEIRO BORBA CONVENIÊN-
CIAS ME 

,67154R$

4963-5529

A Partir de 
De 24 a 29 anos

*

Após vigência

(regional Guarulhos)
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*Carência Reduzida

**Transporte escolar
**Compra de carência parcial

Estudantes - maiores e menores de 18 anos

CRECI – J 20.387 

JAGUAR IMOVEIS LTDAJAGUAR IMOVEIS LTDA

APARTAMENTOS DORALY I
Vende-se

a partir 

DORMS. 
SALA - COZINHA – WC

Ref. 548
JD. Paulista 

Quarto, Sala, Cozinha 
3 meses de depósito 

R$ 660,00

Ref. 152    
 JD. Paulista                

Quarto, Sala, Cozinha         
3 meses de depósito        

R$  660,00

Ref. 323  
JD. Terezópolis         

Quarto, Sala, cozinha           
fiador ou seguro fiança    

R$ 560,00

Ref. 255 
JD. Paraíso   
2 quartos                                

3 meses de depósito         
R$ 550,00

Ref. 90       
JD.  Paraíso                 
3 quartos                                

3 meses de depósito         
R$ 710,00

Ref. 297     
JD.  Paraíso                  

Salão                                       
3 meses de depósito         

R$ 1.510,00

Ref. 263     
JD.  R. de França        

Quarto, sala, cozinha          
fiador ou seguro fiança    

R$ 760,00

Ref. 169     
Vila Rosália                   

Quarto, sala, cozinha        
fiador ou seguro fiança    

R$ 710,00 

Ref. 428     
V. Carioca                      

Sala  Comercial                 
3 meses de depósito         

R$ 510,00

Ref. 312     
V. Carioca                      

Conjunto de salas             
fiador ou seguro fiança     

R$ 2.260,00  

REF. 562     
JD. Moreira                  

Apto   2 quartos c/vaga    
fiador ou seguro fiança     

R$ 910,00 

Ref. 06        
JD. Moreira                  

Apto   1 quarto s/ vaga    
3 meses de depósito         

R$ 610,00

2451-8224 2451-8224 www.jaguarimoveisguarulhos.com.br

A PARTIR DE
Entr. a partir de R$ 25 mil

R$ 138 mil

Aluga-se

Nextel procura Vendedores (as) 
Autônomo com experiência em 

produtos ou serviços em 
Telecomunicações. É imprescindível 

ensino médio completo. 
Oferecemos treinamento, excelentes 

comissões e plano de carreira.
Interessados enviar currículo para:
carlos.santana@redeinpar.com.br

Revendedor Autorizado
EMPREGO

IMÓVEIS

CURSOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Feirantes do Município de Guarulhos – Sindfeira Guarulhos, no uso das 
atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os Associados deste Sindicato em gozo de seus 
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